四 川 外 国 语 大 学

评 建 办 公 室 文 件

川外评建办〔2023〕11号

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于召开审核评估自评报告工作布置会的通知
校内相关单位：

根据《四川外国语大学本科教育教学审核评估工作方案》《四川外国语大学审核评估工作计划（2023年）》工作安排，学校在自评自建的基础上将开展本科教育教学审核评估自评报告（以下简称“自评报告”）撰写工作。为全面梳理学校人才培养情况、高度凝练办学特色优势，扎实推进自评报告撰写工作，决定召开本次自评报告工作布置会。现将有关事宜通知如下。

一、会议时间、地点

时间：2023年4月28日（周五）10:00
地点：西区立德楼C117会议室
二、参会人员

1. 王仁强副校长
2. 审核评估指标分工单位负责人（评建组长）
3. 审核评估指标分工单位评建专员（名单见附件）
4. 教育规划与评估院工作人员
三、相关要求

请相关单位负责人、评建专员按时参会，原则上不予请假，确因特殊原因无法参会者，须向教育规划与评估院请假，委托他人参会。

联系人：陈娟娟；电话：65912938。
    附件：审核评估指标分工单位评建专员名单
四川外国语大学评建办公室
（教育规划与评估院代章）
2023 年 4 月 26 日

[image: image1]四川外国语大学评建办公室                 2023年4月26日印发
附件：
四川外国语大学审核评估指标分工单位评建专员名单

	序号
	单位名称
	评建专员

	1
	党政办公室
	秦文豪

	2
	党委组织部
	陈颖

	3
	党委宣传部
	陈挚

	4
	党委教师工作部
	陈姝雨、张永晖

	5
	党委学生工作部（学生工作处）
	郑学美

	6
	科研处
	谢运龙

	7
	教务处
	邓诗诚

	8
	研究生院（学科办公室）
	聂秋航

	9
	人事处（人才办公室）
	杨琳

	10
	国际合作与交流处（港澳台办公室）
	罗悦颢

	11
	校地合作处（校友办公室）
	肖洋

	12
	招生就业处
	兰雪芳

	13
	资产管理处
	杨晓英

	14
	计划财务处
	王莉莉

	15
	团委
	周欣

	16
	网络信息中心
	邓琴

	17
	图书馆
	李明亮

	18
	后勤基建管理处
	焦芳舟

	19
	国际教育学院
	刘耀

	20
	马克思主义学院
	邓雅清

	21
	体育部
	范金刚